ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

заседания комиссии по разработке территориальной программы обязательного

медицинского страхования Амурской области

21.03.2013  №  2

Благовещенск

Председатель  - Тезиков Н.Л.

Секретарь – Шестерина С.А.

Повестка дня:

1. О внесении изменений и дополнений в тарифное соглашение в сфере

обязательного медицинского страхования Амурской области.

2. Об установлении планового задания для медицинских организаций по

проведению диспансеризации определенных групп взрослого населения.

3. О распределении плановых объемов предоставления медицинской

помощи в рамках Территориальной программы ОМС между медицинскими

организациями на 2013 год.

4. Об обращениях.

1.РЕШИЛИ:

1.1. Рекомендовать «Сторонам», определенным статьей 30 Федерального

Закона  Российской Федерации от 29.11.2010 № 326-ФЗ «Об обязательном

медицинском страховании в Российской Федерации»:

министерству здравоохранения Амурской области,

Территориальному фонду обязательного медицинского страхования

Амурской области;

страховым медицинским организациям, осуществляющим свою

деятельность в сфере обязательного медицинского страхования Амурской

области;

Амурской областной организации профсоюза работников здравоохранения

Российской Федерации;

НП «Ассоциация медицинских работников Амурской области»:

согласовать изменения и дополнения в Тарифное соглашение в сфере

обязательного медицинского страхования Амурской области от 28 января 2013

года.

Решение принято единогласно.